Prin înalt prea înalt rescript generalul de infanterie Arz v. Straussenburg este numit șef al Statului Major a întregii forțe armate.

Știrile zilei.

Serbarea Arany János la școlile noastre din Brașov. Suntem încunoștințați, că Duminecă în 19 Februarie (4 Martie) 1917 la 10 ore dim. se va ține în Sala festivă a școlilor centrale din Brașov serbarea în amintirea marelui poet Arany János. Discursul ocazional îl va ține profesorul Dr. Ioan Baciu dela școala comercială superioară.

La masa studenților români „V.